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Valmistelija vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haarala, perusnuorisotyön 

vastuuhenkilö Mari Ryönänkoski 
 
 Vapaa-ajan tulosalueen käyttösuunnitelmassa on nuorisoyhdistysten ja 

nuorten vapaiden toimintaryhmien avustamiseen varattu 18 000 €. 
Tulevaisuuslautakunta on päättänyt 22.2.2022 pitämässään kokouksessa, 
että nuorisoyhdistyksille jaetaan yleisavustuksina yhteensä 9000 euroa 
nuorisotoiminnan tukemiseen ja 9000€ erityisavustuksina. 

  
 Yleisavustukset ovat olleet haettavissa 1.- 31.3.2022 sähköisessä 

järjestelmässä, minkä lisäksi paperinen hakemus on ollut mahdollista 
toimittaa kaupungin kirjaamoon. Avustuksista on ilmoitettu 
paikallislehdissä ja Raahen kaupungin internet-sivuilla sekä sosiaalisen 
median kanavissa. Määräaikaan mennessä yleisavustushakemuksia saapui 
6 kpl. 

  
 Avustukset myönnetään tulevaisuuslautakunnan hyväksymien 

periaatteiden mukaisesti. Periaatteet on määritelty Nuorisoyhdistysten ja 
nuorten vapaiden toimintaryhmien avustusten yleisohjeessa (Nuorisotoimi 
2020). 

 https://www.raahe.fi/sites/raahe.fi/files/liitetiedostot/eRaahe/Nuorisoyh
distysten-ja-nuorten-vapaiden-toimintaryhmien-avustusten-yleisohje.pdf 

 
 Avustuksia haki seuraavat nuorisoyhdistykset: Kummatin pioneerit ry, 

Ollinsaaren pioneerit ry, Rannikon 4H yhdistys, Vihannin 4H yhdistys ry, 
Merituuli ry ja Partiolippukunta Vihannin Vehkat. 

 
 Yleisavustusten myöntämisen edellytyksenä on kaupungin ohjeistuksen 

mukaan  päihteettömyys ja miten päihteettömyyttä valvotaan 
omavalvonnalla. Kaupungin tarkastuslautakunnalla on oikeus tarkastaa 
avustuksia saavan yhteisön hallintoa ja tilejä siltä osin kuin avustuksen 
käytön valvonta edellyttää ja myönnettävä toiminta-avustus ei saa ylittää 
yhdistyksen toimintamenoja, vaan liikaa maksettu avustus peritään 
takaisin. 

 
 Yleisavustusten määrä esitetään yhdistyksen toiminnan vaikuttavuuden ja 

laajuuden perusteella sekä aikaisempien vuosien osallistujamäärien 
perusteella. Avustushakemusten pohjalta on tehty vertailu hakeneiden 
kesken ja esitettävä summa perustuu yhdenvertaisuuteen toiminnan 
laajuuden perusteella. 

 
 Kerhotoiminta- ja leiriavustuksia voi anoa myös erikseen erityisavustuksina 

toteutuneiden kustannusten ja osallistujamäärän perusteella. 
 



 Esitys yleisavustusten (9000€) jakamisesta: 
 Kummatin pioneerit ry hakee 3000€, myönnetään 500€ 
 Ollinsaaren pioneerit ry hakee 3500€, myönnetään 500€ 
 Rannikon 4H -yhdistys hakee 5000€, myönnetään 2500€ 
 Vihannin 4H -yhdistys hakee 4000€, myönnetään 2500€ 
 Merituuli ry hakee 4000€, myönnetään 2500€ 
 Partiolippukunta Vihannin Vehkat hakee 500€, myönnetään 500€ 
 
Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Haarala Kati 

 
Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta päättää myöntää nuorisoyhdistysten 

yleisavustuksia seuraavasti: 
- Kummatin Pioneerit ry 500 € 
- Ollinsaaren Pioneerit ry 500 € 
- Rannikon 4H-yhdistys 2500 € 
- Vihannin 4H-yhdistys 2500 € 
- Merituuli ry 2500 € 
- Partiolippukunta Vihannin Vehkat 500 € 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
Lisäksi lautakunta päätti, että tarkennetaan avustushakemusta sekä 
ohjeistusta, jotta saadaan yhdistysten taustatiedoista yhä paremmin 
vertailukelpoiset. 

 
 


